[image: image1.png]ANy \.&/A

A9, ,L\M

380 1.5

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

(проект)

	__.__.2017

	№ ____

	с. Каргасок

	О передаче Органу муниципального финансового контроля Каргасокского района полномочий контрольно-счётных органов сельских поселений Каргасокского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В связи с принятием решений Советами: Каргасокского, Среднетымского, Усть-Тымского, Тымского, Сосновского, Усть-Чижапского, Вертикосского, Средневасюганского, Нововасюганского, Новоюгинского, Киндальского, Толпаровского сельских поселений о передаче полномочий контрольно-счётных органов Органу муниципального финансового контроля Каргасокского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 2018, 2019, 2020 годах и представленными ими соглашениями,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. На основании части 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» принять полномочия контрольно-счётных органов: Каргасокского, Среднетымского, Усть-Тымского, Тымского, Сосновского, Усть-Чижапского, Вертикосского, Средневасюганского, Нововасюганского, Новоюгинского, Киндальского, Толпаровского сельских поселений Органом муниципального финансового контроля Каргасокского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Соглашения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 2018, 2019, 2020 годах заключить на безвозмездной основе.
3. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом Муниципального образования «Каргасокский район».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	                     В.В. Брагин

Глава Каргасокского района

             А.П. Ащеулов